
 

 

UCHWAŁA NR III/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/135/2019 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 października 

2019 w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 

„Senior+ w Mojęcicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/135/2019 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+ w Mojęcicach 

zmienia się § 2 ust. 3 i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„3. Miesięczna stawka opłaty za pobyt w Dziennym Domu jest ustalana indywidualnie i stanowi iloczyn 

kwoty bazowej, która wynosi 1596,13 zł na osobę oraz stawki procentowej, której wysokość ustalana jest 

w oparciu o poniższą tabelę: 

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub dochód na osobę w rodzinie  

w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej wyrażone w % 

% odpłatności osób 

samotnych i samotnie 

gospodarujących 

% odpłatności osób 

w rodzinie 

1 do 200% nieodpłatnie do 5% 

2 powyżej 200% do 250% do 5% od 5% do 15% 

3 powyżej 250% do 300% od 5% do 20% od 15% do 30% 

4 powyżej 300% do 400% od 20% do 50% od 30% do 50% 

5 powyżej 400% od 50% do 100% od 50% do 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3565


		2024-06-27T08:12:24+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




